• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 78

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 170RP/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº

071/2022: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULAÇÃO SONORA (CARRO DE SOM), ILUMINAÇÃO E

SONORIZAÇÃO DE PALCO, GERADOR DE ENERGIA, MINI TRIO E TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE, PARA SEREM UTILIZADAS

NO EVENTOS CULTURAIS.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEGUNDA-FEIRA

29 DE ABRIL DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 78

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS N° 170RP/2024

ESPÉCIE: Contrato de Locação de Bens Móveis nº 170RP/2024, Pregão Eletrônico de Registro de Preços

Edital n° 071/2022, Processo Administrativo n° 673/2022, Ata de Registro de Preços n° 013/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO CAMPOS, CNPJ: 14.060.602/0001-49

CONTRATADO: IMASTER SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA CNPJ: 30.303.726/0001-64

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULAÇÃO SONORA (CARRO DE SOM),
ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO DE PALCO, GERADOR DE ENERGIA, MINI TRIO E TRIO ELÉTRICO
DE MÉDIO PORTE, PARA SEREM UTILIZADAS NO EVENTOS CULTURAIS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE SÃO
GONÇALO DOS CAMPOS - BA, CONFORME A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 013/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 23.840,00 (vinte e três mil oitocentos e quarenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária 0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ,ESPORTE
E  LAZER - 2024

Ação 2004 - REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E
ARTÍSTICOS NOS ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E
CRIAÇÃO DE CALENDÁRIO CULTURAL DE INVERNO

Elemento de Despesa 339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso 1500 - Recursos não vinculados de Impostos

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2024.

São Gonçalo dos Campos - BA, 21 de março de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-04-29T10:44:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182